mensagem, por meio da qual solicitamos a abertura de crédito adicional especial ao orçamento geral
do município do exercício financeiro de 2026, com recursos provenientes do superávit financeiro de
2025, repassados pela Emenda Parlamentar nº 202544260019, de autoria do Deputado Maurício
Carvalho, no valor de R$ 594.000,00 (quinhentos e noventa e quatro mil reais), conforme os
documentos anexos 
 
Contando com a aquiescência de Vossa Excelência e o apoio dos Nobres Edis para a aprovação do
Projeto de Lei, externamos, desde já, protestos de elevada estima e distinta consideração.
 
Atenciosamente,
 
 

FÁBIO GARCIA DE OLIVEIRA